

Østjydsk Caravan A/S

Bøgekildevej 18
8361 Hasselager
CVR-nr. 31348226

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2019

Dirigent

Navn: Betina Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
se for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Østjydsk Caravan A/S
Bøgekildevej 18
8361 Hasselager

CVR-nr.: 31348226

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Tonny Simoni Christiansen
Betina Christiansen
Kai Christiansen

Direktion

Tonny Simoni Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med campingvogne og -udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsresultat blev et underskud på 771 t.kr.

Selskabets resultat har ikke indfriet forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Ledelsen har tilsagn fra selskabets pengeinstitut om opfyldelse af selskabets likviditetsbehov efter selskabets budget for 2018/19, og selskabets kapital forventes reetableret via indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2	2.482.466	3.620.324
Distributionsomkostninger	2	(1.578.818)	(1.405.712)
Administrationsomkostninger	2	<u>(1.200.499)</u>	<u>(1.207.602)</u>
Driftsresultat		(296.851)	1.007.010
Andre finansielle indtægter		265.318	421.932
Andre finansielle omkostninger		<u>(739.624)</u>	<u>(708.322)</u>
Årets resultat		<u>(771.157)</u>	<u>720.620</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(771.157)</u>	<u>720.620</u>
		<u>(771.157)</u>	<u>720.620</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.909.897	4.851.132
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.985	54.956
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.948.882</u>	<u>4.906.088</u>
Anlægsaktiver		<u>4.948.882</u>	<u>4.906.088</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		10.835.686	8.432.665
Varebeholdninger		<u>10.835.686</u>	<u>8.432.665</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.764	189.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.790	93.790
Andre tilgodehavender		17.288	17.284
Tilgodehavender		<u>255.842</u>	<u>301.007</u>
Likvide beholdninger		<u>9.952</u>	<u>131.158</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.101.480</u>	<u>8.864.830</u>
Aktiver		<u>16.050.362</u>	<u>13.770.918</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		1.858.225	1.858.225
Overført overskud eller underskud		<u>(4.364.107)</u>	<u>(3.592.950)</u>
Egenkapital		<u>(2.005.882)</u>	<u>(1.234.725)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.821.895</u>	<u>2.085.663</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.821.895</u>	<u>2.085.663</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	263.768	263.162
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		14.289.954	11.141.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		628.599	360.889
Anden gæld		<u>1.052.028</u>	<u>1.154.138</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.234.349</u>	<u>12.919.980</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.056.244</u>	<u>15.005.643</u>
Passiver		<u>16.050.362</u>	<u>13.770.918</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.858.225	(3.592.950)	(1.234.725)
Årets resultat	0	0	(771.157)	(771.157)
Egenkapital ultimo	500.000	1.858.225	(4.364.107)	(2.005.882)

Noter

1. Going concern

Selskabets resultat har ikke indfriet forventningerne, da der i året er realiseret et underskud. Selskabet forventer i de kommende år positive resultater.

Ledelsen har tilsagn fra selskabets pengeinstitut om opfyldelse af selskabets likviditetsbehov efter selskabets budget for 2018/19, og selskabets kapital forventes reetableret via indtjeningen.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.841.090	1.865.944
Andre omkostninger til social sikring	33.809	40.330
Andre personaleomkostninger	10.704	0
	1.885.603	1.906.274
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.579.777	382.319
Tilgange	270.319	0
Kostpris ultimo	5.850.096	382.319
Opskrivninger primo	2.250.225	0
Opskrivninger ultimo	2.250.225	0
Af- og nedskrivninger primo	(2.978.870)	(327.363)
Årets afskrivninger	(211.554)	(15.971)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.190.424)	(343.334)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.909.897	38.985

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	263.768	263.162	1.821.895
	263.768	263.162	1.821.895

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TBC Herning ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af ejendommen udgør pr. 30. september 2018 4.910 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev på 1.133 t.kr. i ejendommen, realkreditpantebrev på 2.652 t.kr. samt ejerpantebrev på 2.100 t.kr. og afgivet virksomhedspant på 11.000 t.kr. med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lager og inventar. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør 16.040 t.kr.
